
議案第１号 市街地循環バス路線の一部見直しについて 

 

○ 令和元年９月末の国分隼人循環バス（地域間幹線系統）の廃線に伴い、既存の市街地循環バスの

路線を再編し、令和元年 10月から、再編後の市街地循環バスの運行を開始した。 

○ 運行後２年が経過し、「①利用実績」、「②増大し続ける市の財政負担」、 「③利用者や事業者への

聞き取りにより把握した課題」を踏まえ、市街地循環バスの運行見直しを行う。 

○ 変更開始時期は、令和５年４月１日（土）を予定している。 

 

１ 外回り線左回りの「国分生協病院停留所」から「坂下停留所」までのルート 

 ⑴ 変更の理由 

   当該ルートは、目的地と進行方向が異なっているため、お客様が混乱されるケースが見受けら

れる。 

 ⑵ 変更の概要 

  ア 運行ルートを以下のとおり再編する。 

イ 再編に伴い、運行時刻を「国分生協病院停留所」～「終点」まで変更する。 

    現行   ：①生協病院～②国分駅～③山形屋～④市役所～⑤坂下（西側） 

    変更（案）：①生協病院～④市役所～③山形屋～②国分駅～⑤坂下 

 【現行】                  【変更（案）】 

  

 【時刻表】 

 

 

 

 

運行日 運行日
医師会医療セン ター 7:00 9:00 12:00 14:00 18:00 医師会医療セン ター 7:00 9:00 12:00 14:00 18:00

国 分 生 協 病 院 7:37 9:37 12:37 14:37 18:37 国 分 生 協 病 院 7:37 9:37 12:37 14:37 18:37

国 分 駅 前 ⑤ 7:39 9:39 12:39 14:39 18:39 霧島市役所 （ 庁 舎 側 ） 7:38 9:38 12:38 14:38 18:38
国分山形屋前 （鹿銀側） 7:41 9:41 12:41 14:41 18:41 国分山形屋前 （ 店 側 ） 7:39 9:39 12:39 14:39 18:39
霧島市役所 （ 駐車場側） 7:43 9:43 12:43 14:43 18:43 国 分 駅 前 ② 7:41 9:41 12:41 14:41 18:41

坂 下 7:46 9:46 12:46 14:46 18:46 坂 下 7:43 9:43 12:43 14:43 18:43

第 一 工 業 大 学 前 7:47 9:47 12:47 14:47 18:47 第 一 工 業 大 学 前 7:44 9:44 12:44 14:44 18:44

国 分 中 前 7:48 9:48 12:48 14:48 18:48 国 分 中 前 7:45 9:45 12:45 14:45 18:45

き よ み ず 7:51 9:51 12:51 14:51 18:51 き よ み ず 7:48 9:48 12:48 14:48 18:48

河 畑 7:52 9:52 12:52 14:52 18:52 河 畑 7:49 9:49 12:49 14:49 18:49

国 分 北 小 前 7:53 9:53 12:53 14:53 18:53 国 分 北 小 前 7:50 9:50 12:50 14:50 18:50
交流センター前(県道沿い) 7:55 9:55 12:55 14:55 交流センター前(県道沿い) 7:52 9:52 12:52 14:52

剣 之 宇 都 7:56 9:56 12:56 14:56 剣 之 宇 都 7:53 9:53 12:53 14:53

上 姫 城 7:57 9:57 12:57 14:57 上 姫 城 7:54 9:54 12:54 14:54

松 永 7:58 9:58 12:58 14:58 松 永 7:55 9:55 12:55 14:55

松 永 一 丁 目 7:58 9:58 12:58 14:58 松 永 一 丁 目 7:55 9:55 12:55 14:55

医師会医療セン ター 7:59 9:59 12:59 14:59 医師会医療セン ター 7:56 9:56 12:56 14:56

月 曜　～　土 曜

重久

車庫

18：53

外回り線（左回り）
月 曜　～　土 曜

久保田
18：51

重久
18：52

重久
18：55

重久

車庫

18：56

久保田
18：54

時刻表C

① 

② 

③ 

④ 

⑤（西側）

① 

② 

③ 

④ 

現 行 変 更 （案） 

～ ～ 

運行ルート

変更 

⑤（東側） 

⑤（西側） 

資料２ 



２ 内回り線左回りの 16：58発及び 17：58発の統合について 

 ⑴ 変更の理由 

   利用者が少ない上、渋滞で遅延する状態である。 

（令和２年度～令和３年度の実績は、両便とも１便当たり２人を下回っている状況である。） 

 ⑵ 変更の概要 

   両便を廃止し、17：28発に統合する。 

 

３ 内回り線の「国分中央高校前停留所」～「向花公会堂前停留所」間のルート 

 ⑴ 変更の理由 

  ・本年２月末に奈良田団地付近の住民から以下の要望があった。 

  （内容）奈良田団地付近にバス停を設置していただきたい。 

  ・また、下図の青線上の道路については、道路の幅員が狭く、大型バスが通りづらい現状である。 

 ⑵ 変更の概要 

  ア 「向花公会堂前停留所」を移設し、停留所名を「国分向花停留所」に変更する。 

  イ 「奈良田団地前停留所」を新設する。 

  ウ 運行ルートを以下のとおり再編する。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新設 

    現行ルート 
 

    変更ルート 
 

    バス停設置予定エリア 

【新設】奈良田団地前停留所 

【移設】国分向花停留所 



４ 運行便数及び運行曜日の見直しについて 

 ⑴ 変更の理由 

   令和２年（R1.10～R2.9）と令和３年（R2.10～R3.9）の実績を分析したところ、次の課題を把

握した。 

内回り線 外回り線 

・土曜日の利用者が少ない。 

・全体的に午前中の利用が多く、午後の利用が

少ない。 

・左回り 9：58 発は、土曜日の利用も多い。

（現在、日祝運休） 

 

・全体的に１便当たり２人を上回っている。 

・事業者提案：左回り 18：00発は、17：00過

ぎ発にできないか。（ターゲットが分からない

ため。） 

 

 ⑵ 変更の概要 

   別紙「時刻表」のとおり変更する。 

   （変更点） 

   【内回り線】 

現行 変更（案） 

月～土：10便 月～金：７便 

日・祝：４便 土・日・祝：３便 

※上記の便数は往復で記載。 

   〇土・日・祝運行は、比較的利用の多い午前中の便を選定。 

   （左回り）３便減  

   ・12：58発を減便 

・13：58発→13：28発 

   ・14：58発と 15：58発を 15：28発に統合 

   ・16：58発と 17：58発を 17：28発に統合 

   （右回り）３便減  

   ・7：58発を減便 

   ・13：28発→13：58発 

   ・15：28発と 16：28発を 15：58発に統合 

   ・17：28発と 18：28発を 17：58発に統合 

   【外回り線】 

   〇４⑴外回り線の提案を受け、左回り 18：00発のダイヤを変更する。 

   〇１の見直しに伴い、ダイヤの一部を変更する。 

   （左回り） 

   ・18：00発→17：20発 

   ・「国分生協病院停留所」～「坂下停留所」のダイヤを変更 



運行日 運行日
国 分 生 協 病 院 7:08 8:28 9:58 11:58 13:28 15:28 17:28 国 分 駅 前 ③ 8:28 9:28 10:28 11:28 13:58 15:58 17:58
霧 島 市 役 所 （ 庁 舎 側 ） 7:09 8:29 9:59 11:59 13:29 15:29 17:29 国分山形屋前 （鹿銀側） 8:30 9:30 10:30 11:30 14:00 16:00 18:00
国分山形屋前 （ 店 側 ） 7:10 8:30 10:00 12:00 13:30 15:30 17:30 霧島市役所 （ 駐車場側 ） 8:31 9:31 10:31 11:31 14:01 16:01 18:01
国 分 駅 前 ② 7:12 8:32 10:02 12:02 13:32 15:32 17:32 国 分 生 協 病 院 8:32 9:32 10:32 11:32 14:02 16:02 18:02
国 分 中 央 高 校 前 7:13 8:33 10:03 12:03 13:33 15:33 17:33 国 分 中 央 公 園 8:34 9:34 10:34 11:34 14:04 16:04 18:04
国 分 向 花 7:14 8:34 10:04 12:04 13:34 15:34 17:34 ソ ニ ー 国 分 前 8:36 9:36 10:36 11:36 14:06 16:06 18:06
奈 良 田 団 地 前 7:14 8:34 10:04 12:04 13:34 15:34 17:34 見 次 十 文 字 8:37 9:37 10:37 11:37 14:07 16:07 18:07
新 町 7:15 8:35 10:05 12:05 13:35 15:35 17:35 隼 人 塚 8:38 9:38 10:38 11:38 14:08 16:08 18:08
阿 多 石 7:16 8:36 10:06 12:06 13:36 15:36 17:36 隼 人 庁 舎 前 8:39 9:39 10:39 11:39 14:09 16:09 18:09
中 ノ 城 7:17 8:37 10:07 12:07 13:37 15:37 17:37 隼 人 駅 前 8:40 9:40 10:40 11:40 14:10 16:10 18:10
姫 城 温 泉 7:18 8:38 10:08 12:08 13:38 15:38 17:38 神 田 橋 8:41 9:41 10:41 11:41 14:11 16:11 18:11
隼 人 温 泉 病 院 前 7:19 8:39 10:09 12:09 13:39 15:39 17:39 鹿 児 島 神 宮 前 8:42 9:42 10:42 11:42 14:12 16:12 18:12
姫 城 A コ ー プ 前 7:20 8:40 10:10 12:10 13:40 15:40 17:40 鹿 児 島 神 宮 下 8:43 9:43 10:43 11:43 14:13 16:13 18:13
日 当 山 小 前 7:21 8:41 10:11 12:11 13:41 15:41 17:41 京 セ ラ 隼 人 工 場 前 8:44 9:44 10:44 11:44 14:14 16:14 18:14
松 永 7:22 8:42 10:12 12:12 13:42 15:42 17:42 木 之 房 8:46 9:46 10:46 11:46 14:16 16:16 18:16
松 永 一 丁 目 7:23 8:43 10:13 12:13 13:43 15:43 17:43 日 当 山 8:47 9:47 10:47 11:47 14:17 16:17 18:17
医 師 会 医 療 セ ン タ ー 7:24 8:44 10:14 12:14 13:44 15:44 17:44 松 永 岐 れ 8:48 9:48 10:48 11:48 14:18 16:18 18:18
松 永 一 丁 目 7:25 8:45 10:15 12:15 13:45 15:45 17:45 西 光 寺 ④ 8:49 9:49 10:49 11:49 14:19 16:19 18:19
松 永 7:26 8:46 10:16 12:16 13:46 15:46 17:46 日 当 山 小 北 8:51 9:51 10:51 11:51 14:21 16:21 18:21
日 当 山 小 北 7:27 8:47 10:17 12:17 13:47 15:47 17:47 松 永 8:52 9:52 10:52 11:52 14:22 16:22 18:22
西 光 寺 ② 7:29 8:49 10:19 12:19 13:49 15:49 17:49 松 永 一 丁 目 8:53 9:53 10:53 11:53 14:23 16:23 18:23
松 永 岐 れ 7:30 8:50 10:20 12:20 13:50 15:50 17:50 医 師 会 医 療 セ ン タ ー 8:54 9:54 10:54 11:54 14:24 16:24 18:24
日 当 山 7:31 8:51 10:21 12:21 13:51 15:51 17:51 松 永 一 丁 目 8:55 9:55 10:55 11:55 14:25 16:25 18:25
木 之 房 7:32 8:52 10:22 12:22 13:52 15:52 17:52 松 永 8:56 9:56 10:56 11:56 14:26 16:26 18:26
京 セ ラ 隼 人 工 場 前 7:34 8:54 10:24 12:24 13:54 15:54 17:54 日 当 山 小 前 8:57 9:57 10:57 11:57 14:27 16:27 18:27
鹿 児 島 神 宮 下 7:35 8:55 10:25 12:25 13:55 15:55 17:55 姫 城 A コ ー プ 前 8:58 9:58 10:58 11:58 14:28 16:28 18:28
鹿 児 島 神 宮 前 7:36 8:56 10:26 12:26 13:56 15:56 17:56 隼 人 温 泉 病 院 前 8:59 9:59 10:59 11:59 14:29 16:29 18:29
神 田 橋 7:37 8:57 10:27 12:27 13:57 15:57 17:57 姫 城 温 泉 9:00 10:00 11:00 12:00 14:30 16:30 18:30
隼 人 駅 前 7:38 8:58 10:28 12:28 13:58 15:58 17:58 中 ノ 城 9:00 10:00 11:00 12:00 14:30 16:30 18:30
隼 人 庁 舎 前 7:39 8:59 10:29 12:29 13:59 15:59 17:59 阿 多 石 9:02 10:02 11:02 12:02 14:32 16:32 18:32
隼 人 塚 7:40 9:00 10:30 12:30 14:00 16:00 18:00 新 町 9:03 10:03 11:03 12:03 14:33 16:33 18:33
見 次 十 文 字 7:41 9:01 10:31 12:31 14:01 16:01 18:01 奈 良 田 団 地 前 9:04 10:04 11:04 12:04 14:34 16:34 18:34
ソ ニ ー 国 分 前 7:42 9:02 10:32 12:32 14:02 16:02 18:02 国 分 向 花 9:04 10:04 11:04 12:04 14:34 16:34 18:34
国 分 中 央 公 園 7:44 9:04 10:34 12:34 14:04 16:04 18:04 国 分 中 央 高 校 前 9:06 10:06 11:06 12:06 14:36 16:36 18:36
国分山形屋前 （ 店 側 ） 7:46 9:06 10:36 12:36 14:06 16:06 18:06 国 分 駅 前 ③ 9:07 10:07 11:07 12:07 14:37 16:37 18:37
国 分 駅 前 ④ 7:48 9:08 10:38 12:38 14:08 16:08 18:08 国分山形屋前 （鹿銀側） 9:09 10:09 11:09 12:09 14:39 16:39 18:39
国 分 生 協 病 院 7:50 9:10 10:40 12:40 14:10 16:10 18:10 霧島市役所 （ 駐車場側 ） 9:10 10:10 11:10 12:10 14:40 16:40 18:40

国 分 生 協 病 院 9:11 10:11 11:11 12:11 14:41 16:41 18:41

　　　　　　　  TEL 0995-45-6733

月 曜　～　金 曜（土曜・日曜・祝日は裏面の「時刻表Ａ」参照）

市街地循環バス　時刻表
　　　　　　　　料金は１回の乗車につき、　●中学生以上：２００円　●小学生、障がい者手帳所持者：１００円　　※未就学児は無料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第１種身体・知的障がい者、精神障がい者（１級）の方が乗車する際は、介護者も１人まで１００円）

内回り線（左回り）
月 曜　～　金 曜（土曜・日曜・祝日は裏面の「時刻表Ａ」参照）

内回り線（右回り）

令和５年４月 改正（案）

鹿児島交通㈱国分営業所

時刻表A 時刻表B



運行日 運行日 運行日 運行日
国 分 生 協 病 院 9:58 11:58 13:28 国 分 駅 前 ③ 9:28 10:28 11:28 医師会医療センター 7:00 9:00 12:00 14:00 17:20 医師会医療センター 7:20 9:30 11:30 14:30 17:10
霧島市役所（庁舎側） 9:59 11:59 13:29 国分山形屋前（鹿銀側） 9:30 10:30 11:30 松 永 一 丁 目 7:01 9:01 12:01 14:01 17:21 松 永 一 丁 目 7:21 9:31 11:31 14:31 17:11
国分山形屋前（店側） 10:00 12:00 13:30 霧島市役所（駐車場側） 9:31 10:31 11:31 松 永 7:02 9:02 12:02 14:02 17:22 松 永 7:21 9:31 11:31 14:31 17:11
国 分 駅 前 ② 10:02 12:02 13:32 国 分 生 協 病 院 9:32 10:32 11:32 日 当 山 小 北 7:03 9:03 12:03 14:03 17:23 上 姫 城 7:22 9:32 11:32 14:32 17:12
国分中央高校前 10:03 12:03 13:33 国 分 中 央 公 園 9:34 10:34 11:34 西 光 寺 ② 7:04 9:04 12:04 14:04 17:24 剣 之 宇 都 7:23 9:33 11:33 14:33 17:13
国 分 向 花 10:04 12:04 13:34 ソ ニ ー 国 分 前 9:36 10:36 11:36 松 永 岐 れ 7:05 9:05 12:05 14:05 17:25 交流センター前(県道沿い) 7:24 9:34 11:34 14:34 17:14
奈 良 田 団 地 前 10:04 12:04 13:34 見 次 十 文 字 9:37 10:37 11:37 日 当 山 7:06 9:06 12:06 14:06 17:26 国 分 北 小 前 7:26 9:36 11:36 14:36 17:16
新 町 10:05 12:05 13:35 隼 人 塚 9:38 10:38 11:38 木 之 房 7:07 9:07 12:07 14:07 17:27 河 畑 7:27 9:37 11:37 14:37 17:17
阿 多 石 10:06 12:06 13:36 隼 人 庁 舎 前 9:39 10:39 11:39 京セ ラ 隼人工場前 7:08 9:08 12:08 14:08 17:28 き よ み ず 7:28 9:38 11:38 14:38 17:18
中 ノ 城 10:07 12:07 13:37 隼 人 駅 前 9:40 10:40 11:40 鹿 児 島 神 宮 下 7:09 9:09 12:09 14:09 17:29 国 分 中 前 7:29 9:39 11:39 14:39 17:19
姫 城 温 泉 10:08 12:08 13:38 神 田 橋 9:41 10:41 11:41 鹿 児 島 神 宮 前 7:10 9:10 12:10 14:10 17:30 第 一 工 業 大 学 前 7:30 9:40 11:40 14:40 17:20
隼人温泉病院前 10:09 12:09 13:39 鹿 児 島 神 宮 前 9:42 10:42 11:42 神 田 橋 7:11 9:11 12:11 14:11 17:31 坂 下 7:31 9:41 11:41 14:41 17:21
姫 城 A コ ー プ 前 10:10 12:10 13:40 鹿 児 島 神 宮 下 9:43 10:43 11:43 隼 人 駅 前 7:12 9:12 12:12 14:12 17:32 国 分 駅 前 ③ 7:33 9:43 11:43 14:43 17:23
日 当 山 小 前 10:11 12:11 13:41 京セラ隼人工場前 9:44 10:44 11:44 隼 人 庁 舎 前 7:13 9:13 12:13 14:13 17:33 国分山形屋前（鹿銀側） 7:35 9:45 11:45 14:45 17:25
松 永 10:12 12:12 13:42 木 之 房 9:46 10:46 11:46 隼 人 塚 7:14 9:14 12:14 14:14 17:34 霧島市役所（駐車場側） 7:36 9:46 11:46 14:46 17:26
松 永 一 丁 目 10:13 12:13 13:43 日 当 山 9:47 10:47 11:47 見 次 十 文 字 7:15 9:15 12:15 14:15 17:35 国 分 生 協 病 院 7:37 9:47 11:47 14:47 17:27
医師会医療センター 10:14 12:14 13:44 松 永 岐 れ 9:48 10:48 11:48 イ オ ン 隼 人 国 分 7:16 9:16 12:16 14:16 17:36 正 福 寺 前 7:39 9:49 11:49 14:49 17:29
松 永 一 丁 目 10:15 12:15 13:45 西 光 寺 ④ 9:49 10:49 11:49 野 口 西 7:17 9:17 12:17 14:17 17:37 有 下 7:40 9:50 11:50 14:50 17:30
松 永 10:16 12:16 13:46 日 当 山 小 北 9:51 10:51 11:51 桜 台 団 地 7:18 9:18 12:18 14:18 17:38 福 島 7:41 9:51 11:51 14:51 17:31
日 当 山 小 北 10:17 12:17 13:47 松 永 9:52 10:52 11:52 住 吉 団 地 7:19 9:19 12:19 14:19 17:39 西 校 前 7:42 9:52 11:52 14:52 17:32
西 光 寺 ② 10:19 12:19 13:49 松 永 一 丁 目 9:53 10:53 11:53 住吉運動公園入口 7:20 9:20 12:20 14:20 17:40 自 衛 隊 正 門 前 7:43 9:53 11:53 14:53 17:33
松 永 岐 れ 10:20 12:20 13:50 医師会医療センター 9:54 10:54 11:54 川 尻 7:22 9:22 12:22 14:22 17:42 大 隅 西 山 7:44 9:54 11:54 14:54 17:34
日 当 山 10:21 12:21 13:51 松 永 一 丁 目 9:55 10:55 11:55 隼 人 中 前 7:23 9:23 12:23 14:23 17:43 景 色 ヶ 浜 7:46 9:56 11:56 14:56 17:36
木 之 房 10:22 12:22 13:52 松 永 9:56 10:56 11:56 浜 之 市 7:25 9:25 12:25 14:25 17:45 住 吉 7:47 9:57 11:57 14:57 17:37
京セラ隼人工場前 10:24 12:24 13:54 日 当 山 小 前 9:57 10:57 11:57 住 吉 公 会 堂 前 7:26 9:26 12:26 14:26 17:46 住 吉 公 会 堂 前 7:48 9:58 11:58 14:58 17:38
鹿 児 島 神 宮 下 10:25 12:25 13:55 姫 城 A コ ー プ 前 9:58 10:58 11:58 住 吉 7:27 9:27 12:27 14:27 17:47 浜 之 市 7:49 9:59 11:59 14:59 17:39
鹿 児 島 神 宮 前 10:26 12:26 13:56 隼人温泉病院前 9:59 10:59 11:59 景 色 ヶ 浜 7:28 9:28 12:28 14:28 17:48 隼 人 中 前 7:51 10:01 12:01 15:01 17:41
神 田 橋 10:27 12:27 13:57 姫 城 温 泉 10:00 11:00 12:00 大 隅 西 山 7:30 9:30 12:30 14:30 17:50 川 尻 7:52 10:02 12:02 15:02 17:42
隼 人 駅 前 10:28 12:28 13:58 中 ノ 城 10:00 11:00 12:00 自 衛 隊 正 門 前 7:31 9:31 12:31 14:31 17:51 住吉運動公園入口 7:54 10:04 12:04 15:04 17:44
隼 人 庁 舎 前 10:29 12:29 13:59 阿 多 石 10:02 11:02 12:02 西 校 前 7:32 9:32 12:32 14:32 17:52 住 吉 団 地 7:56 10:06 12:06 15:06 17:46
隼 人 塚 10:30 12:30 14:00 新 町 10:03 11:03 12:03 福 島 7:33 9:33 12:33 14:33 17:53 桜 台 団 地 7:57 10:07 12:07 15:07 17:47
見 次 十 文 字 10:31 12:31 14:01 奈 良 田 団 地 前 10:04 11:04 12:04 有 下 7:34 9:34 12:34 14:34 17:54 野 口 西 7:58 10:08 12:08 15:08 17:48
ソ ニ ー 国 分 前 10:32 12:32 14:02 国 分 向 花 10:04 11:04 12:04 正 福 寺 前 7:35 9:35 12:35 14:35 17:55 イ オ ン 隼 人 国 分 7:59 10:09 12:09 15:09 17:49
国 分 中 央 公 園 10:34 12:34 14:04 国分中央高校前 10:06 11:06 12:06 国 分 生 協 病 院 7:37 9:37 12:37 14:37 17:57 見 次 十 文 字 8:01 10:11 12:11 15:11 17:51
国分山形屋前（店側） 10:36 12:36 14:06 国 分 駅 前 ③ 10:07 11:07 12:07 霧島市役所 （庁舎側） 7:38 9:38 12:38 14:38 17:58 隼 人 塚 8:02 10:12 12:12 15:12 17:52
国 分 駅 前 ④ 10:38 12:38 14:08 国分山形屋前（鹿銀側） 10:09 11:09 12:09 国分山形屋前 （店側） 7:39 9:39 12:39 14:39 17:59 隼 人 庁 舎 前 8:03 10:13 12:13 15:13 17:53
国 分 生 協 病 院 10:40 12:40 14:10 霧島市役所（駐車場側） 10:10 11:10 12:10 国 分 駅 前 ② 7:41 9:41 12:41 14:41 18:01 隼 人 駅 前 8:04 10:14 12:14 15:14 17:54

国 分 生 協 病 院 10:11 11:11 12:11 坂 下 7:43 9:43 12:43 14:43 18:03 神 田 橋 8:05 10:15 12:15 15:15 17:55
第 一 工 業 大 学 前 7:44 9:44 12:44 14:44 18:04 鹿 児 島 神 宮 前 8:06 10:16 12:16 15:16 17:56
国 分 中 前 7:45 9:45 12:45 14:45 18:05 鹿 児 島 神 宮 下 8:07 10:17 12:17 15:17 17:57
き よ み ず 7:48 9:48 12:48 14:48 18:08 京セ ラ隼人工場前 8:08 10:18 12:18 15:18 17:58
河 畑 7:49 9:49 12:49 14:49 18:09 木 之 房 8:09 10:19 12:19 15:19 17:59
国 分 北 小 前 7:50 9:50 12:50 14:50 18:10 日 当 山 8:10 10:20 12:20 15:20 18:00
交流センター前(県道沿い) 7:52 9:52 12:52 14:52 松 永 岐 れ 8:11 10:21 12:21 15:21 18:01
剣 之 宇 都 7:53 9:53 12:53 14:53 西 光 寺 ④ 8:12 10:22 12:22 15:22 18:02
上 姫 城 7:54 9:54 12:54 14:54 日 当 山 小 北 8:14 10:24 12:24 15:24 18:04
松 永 7:55 9:55 12:55 14:55 松 永 8:15 10:25 12:25 15:25 18:05
松 永 一 丁 目 7:55 9:55 12:55 14:55 松 永 一 丁 目 8:16 10:26 12:26 15:26 18:06
医師会医療センター 7:56 9:56 12:56 14:56 医師会医療センター 8:17 10:27 12:27 15:27 18:07

重久
18：12

重久
車庫
18：13

土曜・日曜・祝日 土曜・日曜・祝日 月 曜　～　土 曜 月 曜　～　土 曜

久保田
18：11

＜内回り線　土曜・日曜・祝日ダイヤ＞ ※外回り線は日曜・祝日は運休

内回り線（左回り） 内回り線（右回り） 外回り線（左回り） 外回り線（右回り）

ご注意ください

※年末年始（12/29～1/3）は日曜・祝日ダイヤとなります。

※お盆期間中は日曜・祝日ダイヤとなる場合がありますので、ご利用の

際は、 事前にお問い合せください。

！

時刻表A 時刻表B 時刻表C 時刻表D


